
UCHWAŁA Nr XII/82/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Trzesieka IV” w Szczecinku 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Trzesieka IV” 

w Szczecinku w granicach obszaru określonego w ust. 2. 

2. Plan miejscowy obejmuje część działki ewidencyjnej nr 88/8 obręb 0028 o powierzchni 0,71 ha, położonej przy 

ulicy Trzesieckiej i ul. Przytulnej w Szczecinku. 

3. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 2, przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Grażyna Kuszmar 



89

88/8

237/2

6/5

5/2

6/4

5/18

5/19

5/8

6/9

88/1

5/5

6/10

5/15

6/8

6/3

6/11

92

5/16

5/3

7/3

5/17

93/2

88/7

238

88/2

4/46

5/20

6/7

u
l.
 C

ic
h
a

ul. Trzesiecka

ul
. P

rz
yt

uln
a

Legenda

granica miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego �Trzesieka IV� w Szczecinku

dzia!ki ewidencyjne

Za !cznik

do"uchwa y"Nr".../.../2024

Rady"Miasta"Szczecinek

z"dnia"28"listopada"2024"r.

0 2010 m

1 : 1 000

®

XII 82 2024


